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Proc. Administrativo 392/2023

De: LUCAS P. - PL-GV-GLM
Para: PL-PR - Presidéncia

Data: 17/10/2023 as 22:49:28

Setores (CC):
PL-PR, PL-PR-SG-RP

Setores envolvidos:

PL-PR, PL-PR-DSCF, PL-PR-SG-RP, PL-GV-GLM, PL-PR-DSAS-FRT, PL-CT-CP-CFO

Requerimento de Viagem

1Doc

NOME DO REQUISITANTE*:
Lucas Mateos Pereira

CARGO*:
Vereador

EVENTO OU OBJETIVO DA VIAGEM*:

Participagdo na Cerimonia de Entrega de Ambulancia do SAMU 192 para os municipios do Estado de Sao Paulo, incluindo

Boituva, com a Ministra de Estado da Salde Nisia Trindade Lima.

LOCAL/ENDERECO DO EVENTO*:

Rua Sena Madureira, 1500, Vila Clementino, Sao Paulo - Universidade Federal de Sao Paulo

DATA DA SAIDA*:
18/10/2023

HORARIO DA SAIDA DA CAMARA*:
12h00min

DATA DA VOLTA*:
18/10/2023

HORARIO ESTIMADO DE VOLTA NA CAMARA*:
18h00min

NECESSITA DE MOTORISTA OFICIAL*:
NAO

NOME DO MOTORISTA*:
Rafael Kobota

NECESSITA DE HOSPEDAGEM*:
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NAO

VALOR DO ADIANTAMENTO PARA A DESPESA (DIGITAR 0,00 SE NAO HOUVER)*:
0.00

Excelentissimo Senhor Presidente,

Solicito que seja concedida autorizagdo de viagem para participacdo no evento de acordo com as informagbes
descritas no formulario, comprometendo-me a apresentar relatério de participagéo e de comprovagao de despesas.

LUCAS MATEOS PEREIRA
Vereador

Assinado digitalmente (emissao) por:

Assinante Data Assinatura
LUCAS MATEOS PEREIRA 17/10/2023 22:50:13 ICP-Brasil LUCAS MATEOS PEREIRA CPF 308.XXX.XXX-00

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o cédigo: 274C-7AB5-C0BC-50B8
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Proc. Administrativo 1- 392/2023

De: LUCAS P. - PL-GV-GLM
Para: PL-PR - Presidéncia

Data: 18/10/2023 as 09:33:37

ADENDO

Para a viagem sera utilizado o motorista: Jesaias Rielo
Acompanhante: Rafael Kobota.

Sem mais,

LUCAS MATEOS PEREIRA
Vereador

Assinado digitalmente (emiss&o) por:

Assinante Data Assinatura
LUCAS MATEOS PEREIRA 18/10/2023 09:34:11 ICP-Brasil LUCAS MATEOS PEREIRA CPF 308.XXX.XXX-00

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.idoc.com.br/verificacao/ e informe o codigo: 10A6-DEF4-E145-7545
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Proc. Administrativo 2- 392/2023

De: Anderson M. - PL-PR
Para: PL-GV-GLM - Gabinete Lucas - A/C LUCAS P.
Data: 18/10/2023 as 10:14:42

Setores (CC):
PL-GV-GLM, PL-PR-DSAS-FRT

Ciente do requerimento de viagem de autoria do gabinete do vereador Lucas M. P., bem como do adendo contido no despacho 01
deste procedimento.

DEFIRO o pleito.

Anderson Davi Nogueira Martins
vereador

Presidente da Camara Municipal de Boituva
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Proc. Administrativo 3- 392/2023

De: LUCASP.-PL-GV-GLM

Para: PL-CT-CP-CFO - Comisséo de Financas e Orgamento

Data: 25/10/2023 as 15:36:19

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS DE VIAGEM

Apresento a seguir o relatério da viagem autorizada, com o(s) respectivo(s) comprovante(s) de participagéo e de

despesas em anexo.

Resumo das atividades realizadas: Participagcdo na Ceriménia de entrega da ambulancia do SAMU ao
municipio de Boituva.

ADENDO: O estagiario de comunicagao Matheus, foi como acompanhante para a Cerimonia.

Data

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

Tipo de doc.

Cupom Fiscal

Cupom Fiscal

Cupom Fiscal

Cupom Fiscal

Cupom Fiscal

Cupom Fiscal

Cupom Fiscal

Cupom Fiscal

COMPROVANTES DE DESPESAS

N° doc.

230135

230135

230135

230135

230135

230135

230135

230135

Fornecedor

Rodosmack G e G Lanchonete e
Restaurante

Rodosmack G e G Lanchonete e
Restaurante

Rodosmack G e G Lanchonete e
Restaurante

Rodosmack G e G Lanchonete e
Restaurante

Rodosmack G e G Lanchonete e
Restaurante

Rodosmack G e G Lanchonete e
Restaurante

Rodosmack G e G Lanchonete e
Restaurante

Rodosmack G e G Lanchonete e
Restaurante

Valor em R$

35,90

35,90

35,90

35,90

8,90

8,90

8,90

8,90

Total de despesas 179,20

Adiantamento concedido ' 000,00

Devolugdo / Reembolso | 179,20

Declaragao: Declaro que o veiculo retornou nas mesmas condi¢cdes de saida da Camara, conforme verificado pelo

Setor de Frota.

Observagoes: Despesas com alimentagao para 04 pessoas: Lucas Mateos (vereador), Jesaias (motorista), Rafael

(assessor de comunicagéo) e Matheus (estagiario).

LUCAS MATEOS PEREIRA

Vereador
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Anexos:

Alimentacao.pdf
INFORME_SP_18_10_.pdf

Assinado digitalmente (emissao + anexos) por:

Assinante Data Assinatura
LUCAS MATEOS PEREIRA 25/10/2023 15:37:28 ICP-Brasil LUCAS MATEOS PEREIRA CPF 308.XXX.XXX-00

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o cédigo: FO71-31F2-3A48-49E5
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RODOSHACK 6 o G LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA
RODOUTA PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 10500 - KM 30 105 METROS - @
T08
(LP 06.421-300 - BARUERT
CNPJ 09.536.662/0001-55 - IE 706260646118

Ellrato ?30135
CUPON FISCAL [ltlﬂﬁNl[D

|Pr/INPI do Lonsun1dur 01. 813 446/0001 77

' lIJD | nm | um | UN | UL UN RS | (UL TR r.s) s | uL ITEH RS

00’ 16J3 3ELF JRNTRR

1UN X 35,90 (11.29) 35,90
002 2633  SELF JANTAR

10N X 35,90 (11.29) 35,90
003 2633  SELF JANTAR

1N X 35,90 (11,29) 35,90

004 2633  SELF JANTAR

1UN X 35,90 (11,29) 35,90
005 7694900010015REFR COCA COLA 350ML .90

1UN X 6,90 (2,67) A
006 7692640812650REFR H20H LINONETO 500HL 0.9

1UN X 8,90 (2, EZ)ZCRO o
007 78949007000:Bnrrrzncggn(zoan '8
oos  7894900700015REFR COCA COLA ZERD 350ML

1UN X 8,90 (2,87) 8.90
TOTAL RS 17,20
Dinheiro 5009
Cartao de Crédito 129 2

UB;&RUACGES ]1} CONIRIBU]NTE
Tributos aproxinados: Federal RS 24,40 (13,62%) / Estadua) RS
92,24017,99%) / Municipal R€ 0,00 (0,00%) - Fonte: IBPT - SP

D3C559
«Ualor aproxinado dos tributos do item
Valar aproxinado dos tributos deste cupon RS 56,64

(cunfO(ne lei Fed. 12.741/2012)

SAT No. 000.675.603
16/10/2023 - 16:01:46

3523 1009 5366 6200 0155 5900
0675 6032 3013 5590 6644
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Consulte v OR Code pelo aplicativo "De olho na nota", disponive)

na ApeStore (Apple) e PlayStore (Android)
WWW e corm

Docurmenty emilido pur AutoSystem LINx
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Ministério da Saude
Gabinete da Ministra
Assessoria de Cerimonial e Eventos

INFORME

Comunico a Vossa Senhoria que a Ministra de Estado da Saldde, Nisia
Trindade Lima, cumprird a agenda abaixo descrita, na cidade de Sdo Paulo/SP.

18/10/2023 - quarta-feira

09h00 - Congresso Nacional dos Hospitais Privados 2023 - CONAHP

End.: Av. Dr. Mdrio Vilas Boas Rodrigues, 387 - Santo Amaro, Sdo Paulo/SP
Local: Transamérica Expo Center

15h00 - Cerimdnia de Entrega de Ambulancias do SAMU 192 para Municipios
do Estado de Sdo Paulo/SP.
End.: Rua Sena Madureira, 1500 - Vila Clementino, Sdo Paulo/SP
Local: Universidade Federal de Sdo Paulo - Unifesp

Marylene Rocha de Souza
Assessora Especial/GM

GOVERNO FEDERAL
Assessoria de Cerimonial e Eventos | ASCER

| | .
E-mail: cerimonialgabinete @saude.gov.br SUS N MINISTEZI:)“IE:
Telefone: (61) 3315-2390 | A |

UNIAO E RECONSTRUGAO

1Doc: Proc. Administrativo 392/2023 | Anexo: INFORME_SP_18_10_.pdf (1/1) 9/9



